

平成26年度収支決算

（平成26年4月1日から平成27年3月31日まで）

（単位：円）

科 目	決 算 額	備 考
I 事業活動収支の部		
1. 事業活動収入		
(1) 基本財産運用収入	[30,089,752]	現金：3億円 株：ツツミ 株式：1,000,000株
基本財産利息収入	89,752	
基本財産配当収入	30,000,000	
(2) 運用財産運用収入	[6,464]	
運用財産利息収入	6,464	
(3) 寄付金収入	[3,000,000]	
運用財産寄付金収入	3,000,000	株：ツツミより寄付金
事業活動収入計	33,096,216	
2. 事業活動支出		
(1) 事業費支出	[32,874,660]	奨学生：56名
奨学給与費支出	30,240,000	
事業費運営費支出	2,634,660	
(2) 管理費支出	[1,589,064]	
事業活動支出計	34,463,724	
事業活動収支差額	△ 1,367,508	
II 投資活動収支の部		
1. 投資活動収入		
(1) 特定資産取崩収入	[3,360,000]	
事業積立資産取崩収入	3,360,000	
投資活動収入計	3,360,000	
投資活動収支差額	3,360,000	
III 予備費支出	0	
当期収支差額	1,992,492	
前期繰越収支差額	9,182,774	
次期繰越収支差額	11,175,266	

【注記】

1. 資金の範囲

資金の範囲には、現金・預金・有価証券・未収金・未払金・未払費用・前受金・立替金・預り金及び、仮払金・仮受金を含めている。なお、前期末及び当期末残高は、下記2に記載するとおりである。

2. 次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳

（単位：円）

科 目	前 期 末 残 高	当 期 末 残 高
現 金	148,414	200,727
普 通 預 金	9,057,096	10,998,416
合 計	9,205,510	11,199,143
預 り 金	22,736	23,877
未 払 費 用	0	0
合 計	22,736	23,877
次期繰越収支差額	9,182,774	11,175,266

以上